



Honduras, C.A.

SAN JOSÉ, COPÁN
EJERCICIO: 2017**Estado de Rendimiento Financiero del Ejercicio**

Del 01 de Mayo Al 30 de Junio del 2017

Moneda: Lempiras (L)



Emisión: 25/10/2017

Hora : 02:35 p.m.

USUARIO:

JUAN.AGUILAR

CUENTA CONTABLE		SUBTOTAL	TOTAL
5000	INGRESOS		
5100	Ingresos Tributarios		
5120	Impuestos Gobiernos Locales		332,822.62
5121	Impuestos Municipales	331,642.45	
5122	Ingresos por Multas, Recargos e Intereses Moratorios Municipales	1,180.17	
	TOTAL Ingresos Tributarios		332,822.62
5200	Ingresos no Tributarios		
5230	Ingresos no Tributarios de Gobiernos Locales		83,078.79
5231	Tasas	2,430.00	
5232	Derechos	80,461.79	
5234	Ingresos por Multas, Recargos e Intereses Moratorios Municipales	187.00	
	TOTAL Ingresos no Tributarios		83,078.79
5300	Ingresos de Operación		
5320	Venta de Servicios		8,710.00
5321	Venta de Servicios	8,710.00	
	TOTAL Ingresos de Operación		8,710.00
5400	Ingresos de No Operación		
5410	Intereses		30,208.09
5412	Intereses por Depósitos	30,208.09	
	TOTAL Ingresos de No Operación		30,208.09
5500	Donaciones y Transferencias		
5530	Transferencias Corrientes		432,155.46
5531	Transferencias Corrientes del Sector Público	432,155.46	
5540	Transferencias de Capital		2,448,881.04
5541	Transferencias de Capital Recibidas del Sector Publico	2,448,881.04	
	TOTAL Donaciones y Transferencias		2,881,036.50
	TOTAL INGRESOS		3,335,856.00
6000	GASTOS		
6100	Gastos de Consumo		
6110	Servicios Personales		488,482.50
6111	Remuneraciones	488,482.50	
6120	Servicios no Personales		143,227.91
6121	Servicios Básicos	9,942.43	
6123	Mantenimiento y Reparación de Bienes	21,500.00	
6124	Mantenimiento y Reparación de Maquinaria y Equipo	52,035.19	
6126	Servicios Comerciales y Financieros	4,850.75	
6127	Pasajes, Viáticos y otros Gastos de Viaje	54,899.54	
6130	Materiales y Suministros		1,122,827.95
6131	Materiales y Suministros	1,122,827.95	
	TOTAL Gastos de Consumo		1,754,538.36
6400	Donaciones, Transferencias y Subsidios		
6440	Transferencias de Capital		1,491,204.61
6441	Transferencias de Capital al Sector Público	958,240.44	
6443	Transferencias de Capital al Sector Privado	532,964.17	
	TOTAL Donaciones, Transferencias y Subsidios		1,491,204.61
	TOTAL GASTOS		3,245,742.97
	RESULTADO DEL EJERCICIO:		90,113.03

Filtros Aplicados al Reporte Actual

Fecha Inicial: 01/05/2017

Fecha Final: 30/06/2017

0s+js/j9Jmeez7aPHyrbpiMutn/gDfC8yP2NXEpF7X1VNo0HrL0J8Z28CIMIN/E2iAhDdTFzniS0MdMXSxSK2huYIKBaR11gMwAZ0V8EC0Nod7ngibS3kfGoOJ1ffisDdTn1GwtGooLABfdMKztO1M8ifxmqM2TtsAuncGrNkNglUQMler S4jmqyXdieehRGk7PwaQ7SnV7kAMKxtiSJ/ZSDEMh40J8gx0qM9PZGrH5tnAt9Lnyg==